
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 06; roč ník 26, Vy šlo 10. 7. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červenec2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

prázdniny jsou tady. A pokud bych 
nevěděl, že už dorazily, pak přítom-
nost vedle stojící školy a ryk dětí, 
které právě dostaly vysvědčení, by 
mě o tom uvědomily. Když nad tím 
přemýšlím, tak během roku se ze 
školy odvedle ozývá takové štěbetání, 
ale vysvědčení je zřejmě nějaká mag-
ická meta, protože ty děti neskutečně 
přitlačí na volume. Je to až takový 
chorál, Kdož su boží studentíci…ale 
teď už je klid a místo dětí se občas 
ozývá sbíječka…jak se Praha neus-
tále a nekonečně opravuje…No nic, 
jak se říká bývávalo. Tenkrát jsem 
chtěl býti dospělákem, ale teď bych 
si to klidně občas prohodil a šel do 
školy a neměl žádné starosti, jen to 
učení. Ale rychle od toho. Čekají 
nás dva měsíce příprav na podzimní 
výstavy a mezitím velmi významná 
Země živitelka, kde nebudeme chy-
bět. A pak následuje For Decor, For 
Interior, For Arch, Kůň a další a další 
výstavy. Na těch všech výstavách 
budeme mít zastoupení našimi 
časopisy, ve kterých budeme prezen-
tovat naše klienty. Za Uniform Praha 
Vám přeji poklidné prázdniny napl-
něné odpočinkem a nabíráním sil. 

Váš Jindřich
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ČERVENEC 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 22

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 - 25

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 31

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 43

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 56, 74

KOVOVÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58 - 63

MYSLIVOST  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  . 64, 66, 67 - 69

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 - 66

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  . 70 - 73

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách 17, 19, 21, 25, 27,
28, 31, 33, 35, 43, 45, 47, 51,

53, 59, 63, 64, 69, 70, 73 


